Jequié-Ba.PrazoÃca proÍïogado por mais 12O(cento e vinte)dias contados a

partir de 03 de outubro de 2023.;data da assinatura:3111012023

TERMO ADITIVO DE CONTRATO VALOR
ADCT- 101/2018.8 Convenentes: CAR, MAP SERVIçOS DE SEGURANçA ElRELl.

Municiplo:Lauro de Freitas.Ba; Valor: Perfazendo o montante de R$ 9í .174,38 (noventa e

um mil, cento e setenta e quatro reais e trinta e oito centavos),referente ao reaiuste pelo

INPC/IBGE e reequilÍbrio baseado na convenção coletiva 202312023Âssinatura:3111012023.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉB]TO
cT 228t2022 - Convenontes: CAR/ ilIRANTE TERCEIRIZ\çÃO E SERVIçOS EIRELI;

Munlclplo: Salvador-Ba; ObjetoO Estado da Bahia reconhece que é devido à empresa MIRANTE

TERCEIRIZAçÃO E SERVIçOS ElRELl, o valor total de R$ 148.623,35 (cento e quarenta e

oito mil, seiscentos e vinte e três reais e trinta e cinco centavos), conforme nota Íìscal no 3885'

Assi natu ra :3 1 I 1 0 I 2023

Superintendência de Desenvolúmento Agrário' SDA

RESUMO DA AUTORIzAçÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL- AFM

PROCESSO
CONTRATADO AFM ESPECIFICA-

çÃo
VALOR
RS

[...]

CONTRATADA: ANI(ARA ENGENHARIA

LTDA. OBJETO: Altera a metia física do ajuste em referência, com acréscimos qualitativos de

17,4go/o.ê supressões de 2,30o/o, considerado o montante contratual atualizado, implicando

em um(a) aumento de valor na ordem de R$ 10.705.223,77 (dez milhões, setecentos e

cinco mil, duzentos e vinte e três reais e setenta e sete centavos), passando o importe

total acumulado do contrato para R$ 81.459.906,62 (oitenta e um milhões, quatrocentos

e cinquentia e nove mil, novecentos e seis reais e sessenta e dois centavos). DOTAçÃO

ORçAMEN1ÁRn: Unidade Orçamentária: